
D odatek £. 1 ke smlouvě ě. 52/2016/0W

o poskytnutí účelové podpory výzkum u a vývoje na řešení program ového p ro jek tu  
uzavřená podle § 9 zákona Č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkum u, experim entálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků  a o zm ěně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkum u, experim entálního vývoje a  inovací)

Sm luvní strany;

1. Poskytovatel; Česká republika - M inisterstvo k u ltu ry  - organizační složka státu 
Adresa: M altézské nám. 1,118 11 Praha 1 
IČ: 00023671
Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 
(dále jen  „poskytovatel“)

2. Příjemce: U niverzita P ardubice - F akulta  restau rován í
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Studentská 95,532 10 Pardubice 
IČ: 00216275
Zastoupená: prof. Ing. M iroslavem Ludwigem, CSc., rektorem 
(dále jen  „příjemce“)

ČLI.

Smluvní strany uzavřely smlouvu Č. 52/2016/0W  (dále jen  smlouva), jejím ž předmětem je  
poskytnutí účelové podpory z  Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) -  kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a  inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a  inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen  „podpora“) příjemci na řešení projektu s názvem „STOPY TVORBY 
D ědictví velkých sochařů  p rv n í poloviny 20. století - R estaurování a péče o sochařské 
pam átky ze sádry“ identifikační kód projektu: DG16P02B052 (dále jen  „projekt“).

č i n .

Smluvní strany se dohodly na zrněné Smlouvy o poskytnutí účelové podpory, Příloha ě. 3 -  
Všeobecné podmínky, Článek 5, část A, bod 10.

Článek 5
Předkládání podkladů o pro ektu

Původní zněni;

10. Roční periodická a závěrečná zpráva bude členěna do částí A -  F, kapitol, podkapitol 
a odstavců. Kapitoly, podkapitoly a případně další úrovně třídění budou označeny 
desetinným tříděním.



Části budou označeny velkými písmeny:

A) Konstatační Část (rešerše, současný stav, vstupní data atd.). Tato část A je  povinná 
pouze za 1. rok řešení projektu, v dalších letech je  bezpředmětná.

B) Analytická část (vlastní řešení, přínos řešitele, posun znalostí atd.).

C) Návrhová část (dosažené uplatněné výsledky příp. dosažené a dosud neuplatněné 
výsledky řešení projektu, srovnání dosažených uplatněných výsledků se specifickými 
cíli programu NAKI II, které projekt dílčím způsobem naplňuje, povinné vyjádření 
k plnění etap a etapových výsledků a  m íra jejich splnění, zdůvodnění případného 
nesplnění etapových cílů a výsledků v dané etapě a v závěrečné zprávě vyhodnocení 
cílů a plánovaných výsledků dle projektu a všech dosažených a uplatněných výsledků 
za dobu řešení a podpory projektu, závěr, návrhy opatření atd.).

D) Použití účelové podpory v členění dle rozpočtu projektu. Zde je  povinné uvést důvody 
nepoužití části podpory v daném období, pokud takový stav nastal.

E) Stručné resumé, včetně srovnání dosažených výsledků se stavem v zahraničí v době 
ukončení projektu.

F) Přílohy. Povinnou a samostatnou přílohou ke každé roční periodické zprávě bude:

1) seznam poskytovateli předložených, uplatněných výsledků k  hodnocení za dané 
období, ve struktuře dle zadání poskytovatele (povinné údaje pro zařazení 
výsledku do příslušného druhu pro RIV). Tato příloha bude vždy ve formátu 
*.doc/docx,

se ruší a nahrazuje textem:

Nové znění;

10. Nestanoví-li poskytovatel jinak, předkládá se poskytovateli roční periodická (průběžná) 
zpráva/závěrečná zpráva o průběhu řešení projektu, plnění jeho cílů, dosažených a 
uplatněných výsledcích v níže uvedené struktuře bodů 1) až 7). K roční periodické 
(průběžné) zprávě se povinně předkládá příloha č. 1 roční periodické (průběžné) zprávy -  
seznam dosažených výsledků projektu (ve formátu *xls./*xlsx. - jiný formát není 
přípustný). Současně s touto roční periodickou (průběžnou) zprávou se poskytovateli 
fyzicky předkládají uplatněné výsledky k  hodnocení, pokud jejich parametry fyzické 
předložení umožňují. V ostatních případech musí být výsledek(y) poskytovateli i 
odborným hodnotitelům (oponenti, poradní orgán poskytovatele) k  hodnocení 
zpřístupněn(y) vhodnou formou tak, aby bylo možné zhodnotit jeho (jejich) plný obsah a 
funkčnost.



Struktur» roční periodické (průběžné)/ závěrečné zpráw :

1) Průběh řešeni ve sledovaném období, zhodnocení plnéní dlA a harmonogramu 
M ěn í
Stručně a  věcně charakterizovat, jakým  způsobem je  projekt řešen a naplňován. 
Popsat hlavní etapy řešení a  dosažené, resp. rozpracované cíle řešení ve sledovaném 
období (doporučeni - maximálně 5 stran textu).
Stručně zhodnotit naplňování cílů a harmonogramu řešení projektu a zdůvodnit 
případné odchylky oproti platnému znění projektu.

2) Přehled plánovaných cílů
Uvést plánované cíle v dalším  roce řešení v souladu splatným  zněním projektu 
a způsob jejich splnění.

3) Uplatněné výsledky
Vyplnit přílohu č. 1 roční periodické (průběžné) zprávy -  seznam dosažených 
výsledků projektu (formulář ve formátu *.xls./*.xlsx.) s uvedením všech 
dosažených výsledků s požadovanými údaji. Za uplatněné výsledky lze označit 
pouze ty, které byly k term ínu předložení zprávy skutečně uplatněny (tj. články a 
knihy publikovány, m etodiky čertifikovány, specializované mapy s odborným 
obsahem schváleny poskytovatelem či jiným  orgánem atd.) a  u kterých lze jejich 
uplatnění doložit (fyzicky výtiskem, osvědčením o certifikaci atd.). V bodě 3) zprávy 
lze uvést případný komentář a doplňující informace k předloženým výsledkům.

Dojde-li v období od 15. 11. daného roku do 15. 1. roku následujícího ke změně 
výsledku(ů) uvedených v Příloze č. 1 roční periodickéfprůběžné) zpráw  -  dosažené 
výsledky projektu, včetně změny jeho(jejich) uplatnění (kniha je  vydána atd.), 
předkládá se nová (opravená) příloha č. 1 pod názvem příloha č. I rožni periodické 
(průběžné) zpráw  -  seznam dosažených výsledků projektu -  OPRAVA (ve 
formátu *.xls./*.xlsx.). Změnou dotČený(é) výsledek(ky) musí být předložen(y) 
poskytovateli k  hodnocení shodným způsobem jako výsledky předkládané
do 15.11. daného roku.

4) Přehled změn v popisovaném období
Popsat veškeré změny oproti platnému znění projektu, uskutečněné na základě 
schváleného dodatku smlouvy.

5) Návrh na upřesnění řešení projektu pro další etapu M ěn í
Popsat a odůvodnit veškeré změny oproti schválenému platnému znění projektu, 
které se navrhují uskutečnit v dalším roce/Ietech řešení projektu.

6) Čerpání uznaných nákladů a účelové podpory
Popsat průběh čerpání účelové podpory, případné změny finančních prostředků 
schválených poskytovatelem v průběhu roku a zdůvodnit případné nedočerpání 
poskytnuté účelové podpory poskytovatelem na uznané náklady projektu dle 
platného znění smlouvy.

7) Závěr
Věcně zhodnotit celkový stav řešení projektu, zásadní odchylky a závažné 
navrhované změny v dalších letech řešení projektu. Zhodnotit dosavadní přínosy 
projektu (např. výsledky).



Příloha 2. 1 roční periodické (průběžné) zprávy -  seznam dosažených výsledků 
projektu (ve formátu *xls. /*xlsx.)

Zdůvodnění:
N a 60. zasedání poradního orgánu Rady m inistra kultury pro výzkum (RMKPV) byla dne 
6 .10 . 2016 doporučena poskytovateli změna Článku 5, část A, bod 10. Přílohy č. 3 -  
Všeobecné podmínky smlouvy, týkající se struktury předkládáni roční periodické (průběžné) 
/závěrečné zprávy. Toto doporučení poskytovatel akceptoval a mění Článek S, část A, bod 
10., Přílohy č. 3 -  Všeobecné podmínky smlouvy.

či. m.

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet)

Rok řešení projektu: 2016

1. Osobní náklady nebo výdaje

Původní komentář:



implementace dat 
do databáze

Profesionální fotograf DP Plošná průběžná 
fotodokumentace

0,5 169 169

Ekonom Hdp Finanční 
evidence a 
výkazy, mzdová 
agenda

0,1 37 37

Celkem 705 705

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2
Komentář účastníka projektu v  roli dalšího účastníka: Ú stav dějin umění Akademie včd ČR, 
v.v.i.
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění Akademie věd ČR, v.v.i.
Titul, jméno, 
přijmení/počet osob

Role na 
projektu

(GS/RS/DP)

Specifikace
předmětu
Činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu

(hod/rok)

Navrhované
mzdové
náklady
celkem

(tis. Kč/rok)

Požadované 
náldady z 
účelových 
výdajů MK

(tis. Kč/rok)

Student DP

1

Přípravné a 
pomocné práce, 
manipulace 
s díly DPČ

r o,3 80 80

Celkem
1

80 80

Povinné zákonné odvody - řádek AS
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka: Ustav dějin umění AV ČR, v.v.i.
Název dalšího účastníka: Ustav dějin umění AV ČR, v.v.i.
Navrhované povinné zákonné odvody celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované povinné zákonné odvody z účelových 
výdajů MK (tis. Kč/rok)

267 267

F K S P-řádek A6
Komentář účastníka projektu v  roli dalšího účastníka: 0 stav dějin umění AV ČR, v.v.i.
Název dalšího účastníka: 1 stav dějin umění AV ČR, v.v.i.
Navrhovaný přídčl do fondu kulturních a sociálních 
potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný přídčl do fondu kulturních a sociálních 
potřeb z účelových výdajů MK

(tis. Kč/rok)

14 14



se ruši a nahrazuje textem:

Nový komentář;

M zdy a  platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A I
Komentář účastníka projektu v  roli dalšího účastníka: Ústav dějin umění Akademie věd ČR, 
v,v.i.
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění Akademie věd ČR, v.v.i.
Titul, jméno,
příjmaní/pracovní
pozice

Kolena
projektu

(GS/RS/DP)

Specifikace
předmětu
činností

Průmětný 
měsíční úvazek 
na projektu

Navrhované
mzdové
náldady
celkem

(tis. Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK

(tis. m o k )

......... ........... 
......................... ...

GS Historik umění,
koordinátor
činností ÚDU a
postupů
základního
výzkumu

0,5 160 160

............................... 
........

RP Restaurátoika 
fotografií a 
papírového 
materiálu

0,1 39 39

..... ......... .............. RP Restaurátorka 
fotografií a 
papírového 
materiálu

0,4

(od 1.7.2016 do 
31.12.2016)

84 84

..................... 
.................

RP Odborný asistent, 
výzkumná a 
rešeršní činnost

0,2

(od 1.7.2016 do 
31.12.2016)

39 39

................................. RP Evidenční a
katalogizační
práce,
implementace dat 
do databáze

0 0 0

Profesionální fotograf DP Plošná průběžná 
fotodokumentace

0 0 0

Ekonom DP Finanční 
evidence a 
výkazy, mzdová 
agenda

0,1 36 36

Celkem 358 358



Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka: Ústav dějin umění Akademie věd ČR.
V .V .Í .

Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění Akademie věd ČR, v.v.i.
Titul, jméno, 
příjmení/počet osob

Role na 
projektu 
(GS/RS/DP)

Specifikace 
předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Navrhovaná 
mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. m o k )

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. m o k )

Student DP Přípravné a 
pomocné práce, 
manipulace s díly 
DPČ

03 80 80

........ ............. 
.................

RP Odborný asistent, 
výzkumná a 
rešeršní činnost

03
(od 1.3.2016 
do 30.63016)

26 26

........ ............. 
...........

RP Evidenční a
kataiogizačnf
práce,
Implementace dat 
do databáze

03 93 93

Profesionální
fotograf

DP Plošná průbčžná 
Fotodokumentace

03 170 170

..... ........ 
...............

DP Restaurátor!» 
fotografií a 
papírového 
materiálu

03
(od 13.2016 
do 30.63016)

36 36

Asistent 
kataloglz íních 
. .... .. 
...............

DP Evidenční a 
kataiogizačnf 
práce, archivní a 
terénní prážkům

240 hod 36 36

1 -  -Celkem E l i I 441 1

Povinné zákonné odvody - řádek AS
Komentář účastníka projektu v  roli dalšího účastníka: t 'stav dějin umění AV ČR, v.v.i.
Název dalšího účastníka: Ustav dějin umění AV ČR, v.v.i.
Navrhované povinné zákonné odvody celkem (tis.
m o k )

Požadovaná povinné zákonné odvody z účelových 
výdajů MK (tis. Kč/rok)

260 260

FKSP - řádek A6
Komentář účastníka projektu v  roli dalšího účastníka: Ústav dčjin uměni AV ČR, v.v.i.
Název dalšího účastníka: Ustav dějin umění AV ČR, v.v.i.
Navrhovaný přiděl do fondu kulturních a sociálních 
potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný příděl do fondu kulturních a sociálních 
potřeb z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

7
1

7



Zdůvodněni:
.............. ............................. byl z důvodu péče o děli zkrácen úvazek na 0,1 pro zajištěni 
významných vysoce odborných restaurátorských zásahů a  supervizi všech restaurátorských 
prací. Zbylou část úvazku 0,4 přebrala ...... ......................... včetně rozsahu plánovaných prací 
v rámci řádku A2 (DPČ) v  období od 1. 3. do 30. 6. 2016. Od 1. 7. 2016 se ...... ........ 
.................stala zaměstnancem Ústavu dějin umění AV ČR, proto je  od tohoto data zařazena 
v řádku A I.
U ........ ............... ................. došlo z důvodu zaměstnaneckého poměru v jiné instituci 
v období 1 .3 . -  30 .6 .2016  ke změně původně plánované formy pracovněprávního vztahu na 
DPČ při zachováni stejného úvazku. Tato pracovnice nastoupila do zaměstnaneckého poměru 
u Ústavu dějin umění AV ČR až od 1. 7. 2016, a proto se prostředky za první čtyři měsíce 
řešení projektu převádí do řádku A2.
V případě . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .se převádí její úvazek do řádku A2 z důvodu 
zaměstnaneckého poměru v jiné organizaci, který neumožňuje zaměstnání formou dalšího 
pracovního poměru. Dochází taktéž ke snížení úvazku na 0,3, přičemž zbývající plánovaný 
úvazek ve výši 0,1 pro katalogizační práce je  zajištěn formou DPP ve výši 240 hod. v roce 
panem .....................
Prostředky určené pro profesionálního fotografa se přesouvají do řádku A2, a  to z důvodu 
nenastoupení původně dohodnutého fotografa a jeho náhrady za nového, který však není 
zaměstnancem Ústavu dějin umění Akademie věd ČR, v.v.i., proto není možné jej vyplácet 
zřádku A I.
U pracovní pozice ekonom v  řádku A I dochází ke snížení mzdových prostředků o 1 tis. Kč, a 
to z důvodu chybné administrace.
V  souvislosti se změnami ve způsobu zapojení pracovníků do projektových prací v kapitole 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI dochází 
k  navazující změně v kapitole Povinné zákonné odvody a FKSP. Uspořených 14 tis. Kč (7 tis. 
KČ z řádku A5 a  7 tis. Kč z řádku A6) je  využito na pokrytí ostatních osobních nákladů (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2.

2. Náklady nebo výdaje na pořízení dlouhodobého hmotného a 
nehmotného majetku (kapitálové výdaje)

Původní komentář:

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku - řádek B1
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: UNIVERZITA PARDUBICE
Specifikace a zdůvodněni položky Navrhované náklady 

celkem (tis. Kč/rok)
Požadované
náklady
z účelových výdajů 
MK
i tis. Kč/rok

Varianta
(a/b)

UV LAMPA přenosná pro průzkum Stuků in šitu, 
2kusy - zdůvodněni 2 kusů: pro průzkum Stuků in 
šitu na mapováni větSl plochy (2 světla zajisti 
homogenní osvětleni a kvalitnější průzkum) -  
příloha ě. 8a>

107 107 b)

Ultrazvukový čistič -  příloha C. 8 b 90 72 bi
Stereolupj -  příloha C. 8 c 400 320 b
Celkem 597 499

se ruší a nahrazuje textem;



Nový komentář;

Náklady na pořízení dlouhodobého hm otného m ajetku -  řádek B1
Komentář účastníka projektu v  roli příjem ce: UNIVERZITA PARDUBICE
Specifikace a zdůvodněni položky Navrhované 

náklady celkem 
(tis. Ki rok)

Požadované
náklady
z účelových výdajů 
MK
• tis Kč/rok

Varianta
(a/b)

UV LAMPA přenosná pro průzkum Stuků in sítu,
2kusy - zdůvodněni 2 kusů: pro průzkum Stuků in šitu 
na mapování větší plochy (2 světla zajisti homogenní 
osvětleni a kvalitnější průzkum).
Cena navýšena z důvodu administrativní chyby při 
přepočtu z cizi měny.
Celková pořizovací cena 2 ks majetku: 117 tis. 
Odpisová skupina: 1
Doba odepisováni majetku - daňový odpis: 3 roky 
Způsob odpisování: dle § 31, odst 1 písm. a) 
zákona E. 586/1992 Sb. - rovnoměrná odepisováni: 
r. 2016: sazba 20 % - 23,40 tis. KE 
r. 2017: sazba 40 % - 46,80 tis. KE 
r. 2018: sazba 40 % - 46,80 tis. KE 
Doba využitelnosti majetku pro řešení projektu: 4 
roky (projekt koncipován na léta 2016-2019)
Míra využiti majetku pro řešení projektu: 100 %

117 117

*

b)

Ultrazvukový čistič s příslušenstvím -  příloha £. 8 b) 
Oproti původnímu návrhu rozšířeno o nutné 
příslušenství
Celková pořizovací cena majetku: 97 tis.
Odpisová skupina: 2
Doba odepisování majetku - daňový odpis: 5 roků 
Způsob odpisování: dle § 31, odst 1 písm. a) 
zákona E. 586/1992 Sb. - rovnoměrné odepisování: 
r. 2016: sazba 11,00 %  - 10,67 tis. Kč 
r. 2017: sazba 22,25 % - 21,5825 tis. KE 
r. 2018: sazba 22^5% - 21,5825 tis. KE 
r. 2019: sazba 22,25 %  - 21,5825tis. KE 
r. 2020: sazba 22^5 %  - 21,5825tis. KE 
Doba využitelnosti majetku pro řešeni projektu: 4 
roky (projekt lcondpován na léta 2016-2019)
Míra využiti majetku pro řešení projektu: 100 %

97 83 b)

Stereohipa -  příloha č. 8 c)
Dohledán přístroj, který přesni splňuje stanovené 
parametry a je také za výhodnější cenu než 
původně plánovaný
Celková pořizovací cena majetku: 247 tis. 
Odpisová skupina: 2
Doba odepisováni majetku - daňový odpis: 5 roků 
Způsob odpisování: dle § 31, odst 1 písm. a) 
zákona E. 586/1992 Sb. - rovnoměrné odepisováni: 
r. 2016: sazba 11 %  - 27,17 tis. KE 
r. 2017: sazba 22,25 % - 54,9575 tis. KE 
r. 2018: sazba 22,25 % - 54,9575 tis. KE 
r. 2019: sazba 22,25 % - 54,9575 tis. KE 
r. 2020: sazba 22^5 % -  54,9575 tis. KE 
Doba využitelnosti majetku pro řešení projektu: 4 
roky (projekt koncipován na léta 2016-2019)
Mim využití majetku pro řešení projektu: 100 %

247 193 a)

Parní generátor MATIS LAVORO -  speciální 136 106 a)



zařízení na citlivé řiltěnf (v rámci výzkumu 
projektu se okázalo, že pára je velmi vhodný 
nástroj pro odstranění pevní nplfvajicfcli nečistot 
s minimálním zavlhčením. Jediný stroj na trhu, 
který je za daných parametrA schopen produkovat 
suchou páro
Celková pořizovací cena majetku: 136 tis. 
Odpisová skupina: 2
Doba odepisování majetku - daňový odpis: 5 roků 
Způsob odpisováni: dle § 31, odst 1 pfsm. a) 
zákona i  586/1992 Sb. - rovnoměrné odepisováni: 
r. 2016: sazba 11 % - 14^6 tis. Kč 
r. 2017: sazba 22,25 % - 30,26 tis. Kč 
r. 2018; sazba 22,25 % - 30,26 tis. Kč 
r. 2019: sazba 22,25 % - 30,26 tis. Kč 
r. 2020: sazba 22,25 % - 30,26 tis. Kč 
Doba využitelnosti majetku pro řelenl projektu: 4 
roky (projekt koncipován na létá 2016-2019)
Míra využiti majetku pro řečení projektu: 100 %
Celkem 597 499

Zdůvodnění:
Cenu UV lampy bylo nutné navýšit o 10 tis. Kč z  důvodu administrativní chyby při přepočtu 
z cizí mčny.
U  položky ultrazvukový čistič bylo administrativní chybou opomenuto příslušenství 
k ultrazvukovému čističi, proto se tato položka navyšuje o 11 tis. Kč k  dokoupení tohoto 
příslušenství.
Při nákupu stereolupy došlo k úspoře 127 tis. Kč, která bude využita na pokryti zvýšených 
nákladů u položek UV lampa (10 tis. Kč) a ultrazvukový čistič (11 tis. Kč) uvedených výše.
Za zbylé uspořené prostředky ve výši 106 tis. Kč bude nakoupen Parní generátor MATIS 
LAVORO, který bude využit jako speciální zařízení na citlivé čištční pevně ulpívajících 
nečistot s minimálním zavlhčením.

ČLIV.

P říloha: Tabulky rozpočtu projektu na rok 2016 - 2019

ČL V.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

ČI. VI.

Tento dodatek ke smlouvě je  vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a příjemce obdrží po jednom  stejnopisu.

V Praze d n e ^ 2016 V^/wW /Év-jčdne 2016



P<aHvtOT*tíl*fti
Un.i»ri i- UtklaUy

rtafexýthvýtelftIK

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 08 na. Kc Wna.tx
6 719 tis. Kč

626a.

Osobni náklady - AUTOMAHCKÝ SOUČET 5 719 as. Ke

l nn ■-----* **■ ‘ - J-L ll Ih _ ■ —NMMjf na poni m anunoooiwio nmooieno rnafQQu. p « » k: 66a. KčOte Kc

06a Kča t a u - j . . -----a m n - M l  A a S K i i I n h i K n  ■ . ■ k m i J r J K n  — C ^ l —.nm m rr ia  ponaoni qkmiqqqixma &w ■ in w n  nmmpw O t e '  : o « »  ks

Náklady nebo výdaje na prowz nnwnonniMřtů hmuinúhú mc^atai, ktetý nebyl 
poflan zvtfajnýctiproatfateůaaoočaaní jepodobu řaienf projektu užíván 

k toienl piťjí *v,i
06a.1 ' 06* *£ P i i  Iv. □ fis. Kč.

MabriaL aaoby a drobný hmotný im h Ime M S tetS E MSteKi
Cestovní náhrady 4000» Kč 4606» W4800» KG

r.uk,.i:J> unito vydniu na fvífn|í!WJjWii |,->Í71 "liK-J prtfaVJu tníltný nnh jjiJ.i .. Hn • 
> iinHn ,>5lBglii.-n yyiminu ,i ,ř fíie Ote. KC Ote. Ki .’■ins *■: Ote Kč

mas id\t * í
—

níjpWkeyfl lm£í(ni| na k lady nofto výdaj* ■ max . Kc irjlMm Kfi
C£LřKSI«.Nř!-.L ADY PROJEKTU ZA DAN i MOK 

AUTOMATiCKV SCfU iPT
D t!!E Ha rt OB6 Hlt K£ ■JSS6I> Kč q ysfi rts Kt

Mkovékaptelovtniltedypictelduaatenýnk-AlJTOUATieKVSOUCCT Ote tt04». Ki Ote

Cahovi bižnénáidady pnjaklu za (iaitý rok- AUTOMATICKÝ SOOCCT 69064» KC 08604» Kč 00000» KC

PIHohae. 2 -  DHčf rospoest dalilho tífcaatn itia pruýe ktu vor, p  -

Ztaolka dteUbo Uatftfta prajakb

nétdsdy m á j »  i H n t n l a a  caton dobu foéonl

Ústav df/tn umítá AV ČR, v.vJ. (DodHtk Č.1)

....................................................................

-64711» M  

881 te. ■ 

Ote ^  

Ote tt

-7 6 » W  

•71» W

O te Kč

Ote Kč 

Ote Kč

O te, kč

O te Kč 

Ote i

Ote KA 

Ote Kč 

U te iťí

■i 11» Kí

.......................... . ............. . ....... .....................

O te  Kč

O t e -  v

Ote^č

Ů(ls Ki

O te  kc

O te  kč

oii» kí

O t e  Kč

O te. Kč



Martfllkaftif kód prieto a teéltel plomee (fiq ....................................
Pnoha & 2 -  DBB nepočat (tariübo účastnit« -  nCkfetfy dwKRio úteetnflm pm  rofe 3*16

Zkratka dUUho účastníka projektu ÚrtsvtíMbuobflMřfiřt yjřítftodUbtk&V

Řádek Druh n l a d u  nebo  výdsj«

PůdNi 5mk>Ub> Posít* DedMku t .  t Armoury ftnétt*

cufcscn (v t b  K61

b̂i--r-1 -a.̂ . —a s».nMKjWWM"*™
U sn eaán á td ad M

ů6etov$ebvýdM »W :
|v  lis. K il

UKOenéAéCdady
eeC w n (v tta .K S t

PnukylovalfrWm 
u sněná náklady z  

Ú řskw ýchvýdN ťH IK
iv US Ki)

U roané náklady 
c e * » m ( v tb K i> M K (vttaK C )

A1 Mzdy a  ptaly Jednotlivých zam ěstnanců bez zákonných odvodů. 705 tle. KB 70S US. KE 350 tis. KS 358 8 a  KS -8 4 7 8 a  Ki -3 4 7 8 a  KC

A2 Ostatní oeobnl náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. BOUS. KČ 60 tle. KS 441 8». KB 441 8 a  KS OMUfeKC 3 6 1 8 a  Kt

A3 Autorské hanotáfe. 0 tis. KS 0 8 b. KS Ode. KS 0 8 a  KS O t b  Kč 088. KC

M Stipendia studentů. 0 8 a  KS 0 8 s. KS 08S.KS 0 8 a  KS 0 8 a  Kí 0 8 a  Kt

AS Povinné zékonné odvody. 267 tis. KS 2 6 7 8 a  KS 200 tis. KS 2 6 0 8 a  KB -7 8 a  KS - 7 8 a  Ki

Afi FKSP 14 Ha. Kč 14 tis. KS 7 8 a . KS 7 8 a  KB -7 8 a  KC -T tbK C

A O s o b n i  n á k la d y  -  AUTO M A TICK Ý  S O U Č E T 1 0 0 8  t i s .  K S 1 O M tta .  K č 1 0 6 8 0 a .  K S 1 M B  O s. K č O tb  KB O tb K t

Náklady na  poKsenf dlouhodobého hmotného majetku. 0 8 a  Ké Otto. Ki Oils. KS o tb .  Ki O tb  Ki 0 1 b  KÍ

B2 Náklady na  poHcení douhodobiho  nehm otného metelku. 0 8 s . Ki O tb  Ki 0 8 s . KS o tb .  KS O tb  Ki O K aK í

0
N áklady  n u p u .T ^ r t i  dl>>uhn<lii!t*ho b m o tn n h o  a n e h m o n ^ n o

tn k je tk u  AUTOMA7TCKV SOUČfcT O t t s U C o ita -K C O t l t  K č O tta  KS 0 8 a  KS 0 4 b  KC

C l
Náklady nebo výdaje na provoz cuounooaM M hmotného majefcu, který neoyi 
poflzen z  veřejných prostředků a  současné ]e po dobu ře ien l projektu užíván 

k lM en l prefektu
o t b  Kí 0«» Kt O tb. KS O tb. KB 08*. Kč O t b  Kí

C2 Materiál, zásoby a  drahný hmotný majetek 1 1 0 8 a  Kř T tfe tb K i 1168s. KE 1 1 6 8 a  Ki lilie Ki o t b  KC

C3 Cestovní náhrady t s e t b  w . 1208b. Ki 120 8 a  KB 1 2 0 8 a  Ki 0 6 a  KS o « a K c

C4 Náklady nsim výriaie na zveíeyVíwanl vV táaaů projevů vitFtr.ř nákladu na ¡•'¿«a 
k témto výsledkům výzkumu a  vývoje 0418. KC

____________________ *i
Oils Kč O tb. KS O tb  KS 08». K t OWaKC

l
n *  n e : k s Í * * * K « I  Í W t f c K * OtlB Kt o t b  ks

0  | -Hit h lad y  ne  b a  v y .tn i«  fu  sh itD v  n « »  t0%  n é  » la d u 0  U t KS O tí*  Kft
— “

O f e s K Č O t b .  K i u y» KC 0 8 a . KC

K D o p lň k o v é  ( r s / i j i i l  l n á k la d y  n e b o  v y d a la  - r o s a  n á k la d u S I  l is .  KS 01 I b  KS 81 O s . K č 81  O s. KS O tb. KS O t b  KB

F
CELK O V E NAKLADY P R O JE K T U  ZA DANÝ ROK 

AUTOM ATICKY SO U Č ET
1 a a s  tm . KC 1 363 lká. K i 1 3 8 3  t is  Kč t  3 8 1  tin . K i 0 4 b  KS 0  tis Ki

F1 O lknvé káprtítovA nnHitíy prcTekin za 'Jany rnk AUTOMATICKY SOUČET o  tm. k í o*s. KS C-tia Kí 9 8 a  Kí

F2 Celková běžné náklady projektu z a  daný rok - AUTOMATICKÝ S Q O C er 1 3836b Kč 1 383 Dá. Ki 1 J83 Iřt Ki 1 8 8 3 8 » .«



HanUnkaGní kód projektu a řolítel pbjamae (6 P) . . ....... ..... .......... ............. . . . .

M o l*  č. 2 -  DaetrazpotaMMttio ůeartntai - nfttefe dáBlho Ůčwrinttapro«* 2H7
Zkratka daBJho «estetika projektu Ó*t*v Otjkt um M AVĚX. v.vX (Doóuteki-ii

Ř*deh O n* nákladu iMbo výrN*

Podle Snikiuvy Pudl* Dodatku c t ín r io « ^ Zdána

fteakytoKaMam 
o >ar náft* y 

a  am<vtteíffl>

u m n é  nátdady z 
OM ewfc&^dM áHK

fv tra. Kil

Poakytovstatem 
uznanénfitdady 

eafcs-Mwtl*. KC}

OMná oáEdadyx 
úEelovýsh výdafůMK

(v U. Kil

(hnané náklady 
c  <a»(vtf*KČ

Uznané náklady i 
úíetovýeh Výdajů 

BttMwtteM)

A1 Maty a ptaty JedrwOfvJch zamáatnanců bez zákonných odvodů. 846 tis. Ki 849 Ha. KE 646 tte. KE 646 tte KE 09a- KE OtteKE

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, OPČ) ber zákonných odvodů. 96 tis. KE 96 #s. Kč 960*. KE 96 tte Kí 09*. KE OtteKE

A3 / oř i honoráře. Otte Kč 0 fis. KE 0 tis. KE OtteKE oba. Kt OtteKE

A4 Sttpendta studentů. OtteKE Otte. KE OtteKE OtteKE ft*8. KE 09* KE

A5 Povima zákonné odvody. 320 ta. KE 320 tis. KE 3209a. KE 320 9*. KE Ofl*Kt OtteKE

A8 FKSP 17 Ha. KE 17ti* KE 17 tte KE 17 tte KE O (li. KE Otte KE

A Osobní n á k la d y -A U TO M A TIC K Ý  S O U Č E T 1 279 tte. K č 1 279 ti*. K č 1 279 ti*. KE 1 2 7 »  tte. KČ Oií* KE OtteKE

61 Náklady i«paiMei<dk**e)**4he hmotnáho maNka W h. KE od* Kí. OtteKE OtteKE OtteKE OtteKE

62 Náklady na ooflzanf dkwhodobábo nehmotného matete* bila. KE onu Kt 0 L KE OtteKE 99* KS 09* Ki

b ---i.'’ W A TIC K Y  SO UCCT Oba Kč H Otte K4 otře Kí 09* KE

Cl
Nákladynebo výdajena provozanuQOdQMho hmotného rrâ adoi. ktorýneoyt 
pcňzeri z veřejných prostředků a současná Je po dobu teienl projektu užíván 

klblanfpiolMtu
0 . KE D lis. Kí OtteKE OtteKE Q US Kč Otia KE

cz Materiál, zásoby a drobný hmotný majatok 629* Kč 629a, r '. 62 tte KE 62 tte Ki 0 tis Ki Ota KE

C3 Caafcnmf náhrady 1409a. Ki 140 ti*. KE 140 tte KE 140 tte KE 09a, KE 09* Ki

C4 Náklady nebo výdaje na mafelAmánl vjstedců projektů v M t l  oáktedů na ptává
____________________klžmta vysteftům ť|>7*i*«tu a výmele____________________

a ví ke 09*. K( OtteKE OtteKE 0 9 *  KE OtteKE

OtteKE Ote. KE

0  | N »kl«dy iurbo vy.ij.ji> na alufby ■ «*** <0% nákladů 0 ti* K í (I II*. K í 0 tis. K č Otte. Kč OtteKE 0 0» KE

E Doplňková {řmŽIJol | náklady nebo vytlajo nutí a*'- nákladů 97 tm. K í 97 tte. K í 97 tis. K č 97 ba. Kč OtteKE QÍP KE

f CELK O V E NÁKLADY P R O JE K TU  ZA DANÝ ROK  
A U TO M A TIC K Ý  S O U Č E T

1 579 tla KE t 57 B tla K í 1 578 lln. Kč t 578 tla. K t ona KE Otte KE

F1 Celkové kapte*»* náklady projektu za daný rek-Aim W iTJCW Ý^OuéBT 0 Mě. ke O tte KE OtteKE Utiš KE

F2 Oková béiné náklady projektu za daný rak - AUTOMATICKÝ SOUéST 1 5 »fl* K E 1 3 » « *  KE 16269* KE 1 578tte Kč



Pflofia &  2 -  D M í rozpočetdaNMho účastníka -  náklady del&Hto MtetatŘca peo re* 2040

Zkratka ctattího úfc r¡Ti pr Mu éafev títjtt»im téaiA V ňn v.vJL (DodHakůl)

ftideli DnihnáM u nebo v? »

p « ii* ílinloitrr Pdt* (JtuliTPu i. i tu^imivy U tn i

F^otóytovátk íi
uznaná odklady 

eaftamQrfe KS)

i in / in U fe w il 
uznaná náhledy z  

ůžetev^oh výd fe  ■■
(vila Kťl

A _. .. a.—ú----—A—*— —̂Wl
on? fe ndededy 

eettren»hrfe Kčř

Portytovaieiem 
uznaná náktadyz

účelových výtlejú MK
u fe . kči

tunanánáMady 
t*«n<vtts. Kč)

Umane náWady* 
«Otových.výtfeů 

MK<v I.K6

A l Mzdy a ptatyjadnodhrýchamáatnancůbea zákonných odvodá. 961 tis. KS 961 to  Kč 961 fe  Kč 961 f e  Kč O fe K Í Oti* Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez i xmných odvodů. 201 tis. Kč 201 tis. Kč 201 fe  Kč 201 fe  Kč O fe  Kč O fe KS

A3 Autorro honoráre. O fe Kč Ofe. Kč O fe KS O fe Kč O fe K Í O fe  Kč

M StipencSa studentO. O feK č O fe Kč O fe  KČ O fe  Kč O fe Kč O f e  Kč

A5 Povinné zákonná odvody. 359 tis. KČ 359 6». Kč 359 fe  Kč 359 fe. Kt O fe K Í O feK č

A6 FKSP 19 L Kt 19 fe  Kč 19 fe  KS 19 fe  Kč O fe K Í O fe K Í

A Osobnf náklady -  AUTOMATICKÝ SOUČET 1540 tle. Kč 1 540 tis. Kč 1 540 t o . Kč 1540 tis. Kč O fe Kč O fe K Í

B1 Náklady na poflzenl dtouhodobábo hmotného majetku. O to  Kč Ofe Kč Ofe. KČ O fe Kč O fe Kč O fe Kč

B2 Náklady na poRzsnt dtouhodobábo nehmotného maJaBtu. O to Kč 0 tis Kč O fe Kč O fe K i O fe  KS O fe K Í

i a A U rO W A .M C K v S D U ÍtT 0 II*. Kč o n .  Kč 9 *1* Kč Otía. KS Ofe Kč O fe  Kč

C1
Náklady nebo výos^e na provoz dlouhodobéhohmotného majetku, i ry nebyl 
poflzenzvailsiňýchpfo sdkůa ufc ni Je podobu) enlproj t i  užfaán

fc ft ml ťúiekfu
Ofe. Kč Ofe Kč Ofe. Kč O fe Kč PÜS KČ ate kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 3? «8. KČ 3T fe  Kč 37 fe  Kč 37 fe  Kč 0 tli Kč O fe K Í

C3 Cestovní náhrady 1206a. Kč 120 fe  Kč 120 fe  KČ 120 fe  Kč 0 ns Kč O fe K Í

C4 Náklady nebo výdaje na zveJbJitovánf výsledků {efektů včetně nákladů na práva 
k těmto v* *ixn výzkumu a vývoje Ofe Kč O fe K Í O fe  Kč O fe Kč Ote Kč O fe K ř

Ofe Kř O fe (tí

0 NAkísdy irvbo vytf.je n> e lvthy -m .  4 0 *  fe k u d ů OUa K t 0  tts. KS O tis. Kč O to . Kč 0 tm. Kč O fe K Í

E DojHrikovo (r*il|nt i náklady nebo vyri»|<r ■ w i>  O'-, nákladu 110 Ha K t n u t í .  K t 110 to . K č 110 t o . K t O fe  KS O fe K Í

F
C E LK O V E  N Á K LA D Y  P R O JE K TU  ZA  D A N Y ROK  

- A U TO M A TIC K Ý  S O U Č E T t 8QÍ lis Kč 1 807 tis Kč 1 H07 tm K ť 1 *07 tis, K t Ote Kč Ote Kč

F1 Celková kapKátová náklady prefekta za deof rek-AUTOMATICKÝ satf£er 0 lia Kč Ofe Kč O fe  Kč Ofe Kč

P2 Cekmé běžné náklady projektu za denýfok- AUTOMOTfBK^ SOOÉET la o r lk č 1 «s n * . kč i ¿tůr im. 1 807 fe  Kí



leten tefinlkádpn WuaíWB pf| nc*(GP) ■.................................................................................. . . . . .......... ............................

PfOofut i .  2 - Ď8é> m počaťd* I k> M atn fln  ■ n&dady daflUho nfce pro rok 2W9
Zl Hcad tfhoúči nik projeMu | (ÁUev-t* ic m M A V Ó R  Ktc/podM :£4.)

H.rtck Dř i nákladu nebo výdaj»

áwfl* Smlouvy p(tuw DodUhu t » OmitWvy čmáfl*

rvWJTOWPIBni
uznané náklady 
dkam^tte-KCJ

u m  t  náklady z 
účakwýttivýtfctfůMK

(vil* Kč)

M i.rQStryKMUHSBI
u a  nfrnčUa y  

celtům |v ne. KČ)

[ Poskytovatelom 
I uznané náfctady z 
«JČaktvýcn výdejů MK 

iv 11». Kč)

Uznané náklady 
c»fca—  (*da k č )

Uznané náBady ;  
úi*kwýcft výdajů 

M K (v«s. Kč)

AI Mzdy a platy Jednotlivých zaměstnanců bez zákomých odvodů. 9618a. KS 961 «8. Kč 9810*. Kč 9814a Kč 04a Kt o ila Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 4258*. Kč 425 Os. Kč 425 4*. Kč 4250a Kč 86». Kč 06a Kč

A3 / íké honor l OUa Kč O l KČ 00*. Kč 00a KČ o «a  kč 04a Kč

M Stipendia studentů 00*. Kč 04*. 00*. Kč OtiaKč < m  kč 00a Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 429 Os. Kč 4 2 9 4 a « 429 0*. Kč 4290a Kč 04a Kč f)0a k

« FKSP 100*. KE 194*. Kč 19 4*. Kč 190a Kč 04a kč 04a kc

A Osobni náklady -  A U TO M A TIC K Ý  S O U Č E T
’

1 834 ti*. Kč 1834 lis. K č 1 834 tis. K č 1 834 tis. KS 68a kč O ta  Kč

B1 Náklady na počkaní dlouhodobého hmotného maJatoL 00». Kč otte. Kf. 08a. Kč 08a Kč 06a Kč 04a kč

B2 Náklady na poftoenl dtoiixx**ého nehrootného majetku. 06». KČ 0 4 a  kč 00*. Kč 00a Kč 0 6 a  Kč 94a Kč

• f'JI' 1~■'; 1“ . ^ ‘U V J f O M A n c K  ?* 5 CH) f V r .......... .. '**** otu kc (U m  K t Ott* K i on*. Kč 06a Kč oas. kč

C1
Nákiadynebo výdaye na provoz dkxitooooenohmolného majetku, Který nabyl 
poflzan z vetejných prostředků a současné Je po dobu M aní projektu užíván 

k M e n i. f upkiu
00*. Kč 60*. Kč 00*. Kč 00a Kč 04*. Kč 04a Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný mq]etek 284*. Kč 860*. Kč 288a Kč 280a KČ ODa Kč ona Kč

C3 Cestovní náhrady 1004*. Kč 10611*. Kč 1000a Kč 1004a Kč ©8a. Kč 04a Kč

C4 Náklady nebo výdaj* na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů «  pfáw 
■ Umto výsledkům v yzkm i a výyoia 04*. KČ Olu Kč 00a Kč 04a Kč 06a Kč 04a 8č

©4a KČ 04a Kf

I 0
Néktatly nebo výdeje w  «lu lk y  « «  40*  nákladu 314*11», Ke 3 1*4 6». Kč 3 14« ti*. Kč 3 148 ti*. Kč oflaJffi 04». ta

É Doplňkové (re l^ n i) náklady nebo vydal« - mas 8%  nákladů 110(1*. Kč 110 I*  KČ
-

110 tis. Ke 110 Ha. KČ 04a Kč 04a Kč

f C ELK O V É N AKLADY P R O JE K TU  ZA DANY ROK  
A U TO M A TIC K Y  S O U Č E T 5 214 lit. Kč 5 í 1 « t i »  Kč $21411* Kč 5 215 ti* Kč Obs Kč 06a Kč

F1 CeHrov* Kapitálové nastaiiy projektu la daný rek - AUTOMATICKY SOUČET Oiltti Kč 64*. k ; 0 N  Kčj 0 Id). Kč

F2 Celkové béžné náklady prpjektuza daný rok -  AUTOMATICKÝ SOUČET 6218**. Kč »■ata«*. • í 5 21B I* Kéj 42164a «

I

9

1



tdenaikačnř kód pnqjeMu a řejJW pfljamce (QF>
- i

. ..... . ..... ...................... . .......

Pfttoha 6. a - MČf napočet d Mho Ofit ínH» - nďdsdjf ibdkfio tSBaten&a pro r.... ........
Zkratka daBlbo účastníka prefektu í  rv tfH H um M A V én  v.yX(Ik x W k á .t)

—

ftádak Druh nákladu nebo výdaj»

Forite émliKrvy Podlá Dodatku t  t swioavy Zm*n» j

■směné néldady
ca0tem{vtfc_KÍ)

uznané nákMý-s 
účelových výroků HK

Ivlte.KČ]

PoslQ teeM ia  
usHHnénéMndy 

CaCunt {v íl«. Kč|

pMkyKwmalwn 
Ljinruií náéíet^f z

Šatových ýdsjfr MK
(v tli Kč]

ttanané náklady 
ce ta m ^tte K č)

UtnenA nátdady; 
účolovytti výdajů 

K(vtle. Kč)

A1 Mzdy a | rty tm výcti méel nců bez zákonných odvodů- 0 tis. Kč O te Kč O te  Kč OteKČ oteKc O te  Kč

r A2 Ostatní oeobrrf n )y (DPP. DPČ) bez zákonných odvodů. Otte. Kč O te Kč O te  Kč OteKČ O teK č OteKč

A3 Autorské honoráře. O te  Kč O te  Kč OteKČ OteKČ O te K č Ote.. Kč

A4 Stipendia studentů. Ote. Kč O te  Kč O te  Kč OteKČ Ote Kí OteKč

AS Povinné zákonné odvody. O te KČ O te Kč O te Kč OteKČ (J«& Kfi OteKč

« FKSP O te Kč O te  KB OteKČ OteKČ O teK č OteKč

A Osobni náklady -  AUTOMATICKÝ SOUČET O te . Kč O te . Kč O tte  K č O tte  Kč OteKč OteKč

B1 Náklady na poftmnf dtahodobábo hmotného te te te OteKč O te  KČ Ote. Kč OteKČ Ote. Kč O te Kč

32 Nétoecty na pořízení dlouhodobého nehmotného mrýetkw Otelte O te  rte OteKČ OteKČ O teK č OteKč

V
p o š í« l i lo u | .« ln h * t in  Hnwtnube ■ nuhrnotimho

sr. _ _  - _
0 W. Kč Otra KČ Qtl* K4 O lte K č OteKč OteKč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného mejodai, který nabyl 
poňmttzvef íýchpn tedkůaaouí mé Je po dobu Ment projektu uřfván 

k Ment ixojeMu
Ote Ke 0 t!8. Ki OteKČ

-

0*fcK£ Ojm KČ rte  KČ

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O te  Kč O te  Kč otelte OteKČ OM  Kč Ote. KS

C3 Cestovní náhrady O te  Kč O te  Ke O te  KB OteKČ O teK č OteKč

C4 Náidadyrieto výdsge na zwfejtovánf výsledků pcQ|eklůvčetňé nákladů nápravě i .  ...
ktímto výsledkům výzkumu a vývoje , w m O t e « OteKČ OteKč O te  Kč O te kč

on*, lír

o Na klády netw výdaje ne eluíby mas 4(1*-. Réhtaiiir OU* KB Útle Kij 0 tis. Kč oas. kb Ote Kč OteKč

E Oopmknvá trail|niJ náhledy noho vyd*|* ■ nui 9% nákteriú 0 tle. Kč Otie KB 0 tis. KB oas. kb OteKč Ote. Kč

F 8SJŽ0VÉ NAKLADY p r o jek tu  ¿a  daný ROK 
AUTOMATICKÝ SOUÍET 0 tla. Kč Otle Kí 0 tle. KB

■ - ,i

0 lis KB ona. Kč Ote KČ

F1 CeSové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOI 1ČET 0 ha Kí| 0 11» Kč ot-a Ke 01« KSF ---------------------------------

F2 Celková béžné náklady projektu Za daný rak-AUTOMATICKÝ SOUČET Ote iíč] OteKč ote Ke G tis Ki

0 « .  Kč

l

n
K

im
w



■ « t  . Ck A



ktenSnkačnf kád přejetou a fotltol pfl)eiTice-knotdtaAtoni jG P ) ........ ........... ..... .. ..... ....... ......... .......
PWotae 4.2 - Celkový rwpoÉet projektu - celtová nfidtdy praJaMu pro rok 2046

ZknSca příjemce e dbi1to(cti) OčaptnAta <ů>proje«ii 0Wt**6tea. Óoáev dtp* <saér* A V Ú R  v.vJ. (Otxtofk &.1)

Aidek Dnát nákbdu nebo výdaj*

Pixlbr 0<rtlWíy Pod« Qi>dilKu C 1 SmiOvrcy Žríjipifli

wi wuy II
uznané náklady 

& fttvae-KC)

uměné náklady*
Ut lilii vych^dfli&taK 

(v li*. Kč)

irowriirodttudy
BBftBBBáVto,»)

usněn* náktodys
Ďčbewýdivýd**ů-MH

Ivtb.Kč)

Uznané náttady
ctHli4mfKlb..K&:

Uznaní náttadyr 
átetovýoh výdejů

H K (vtb -K Č )

A1 1745 to. KS 174558. Kč 13965S. Kč 1398 68 KČ -34X58 Kč -3*7*8 Kí

A2 Ostatnf osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 440 Ve. Kč 440 i. Kč 801 tb. Kč 00168 Kč 981 «8  Kč 30158 Kč

L ^ 3 _ Autorské honoráte. Otb. Kč Otte. Kč 06». Kč 0 68 Kč 068 KĚ 0*8 Ki

p * .
SSpeotSa studentu fis. Kč CO fis. Kč 00 58. KS 6058 Kč 0*B. kt O tb  Kč

j A5 Rovinné; korné odvody. 6095b. KC 689 5b. KČ 6825b. KE 00258 Kč -7*8 W -768 Kč

AB FKSP 145*. KE 14 tb  KS 7tb. Kč 768 Kč -75» Kč -758 Kč

I A Osobni náklady -  AUTOMATICKÝ SOUČET 2 9 2 8 0 8 . Kč 2 9 2 8 6 8 . KC 2 9 2 8 0 8 . K£ 2929 08. Kč 0 5 8 « 0*8 W

0) Nákbdy na pořízení dtoutodobého hmotného rpajaflcu 587 Se.* 4994b. Kč 5975$. KS 40958 Kč 0*8 Kf: 0*8 Kč

62 Nanaoy na pongem (souncoooáno nonnxxnow naafomt « 5 b. Kč 04b. Kč Otta.  KS 058 Kč 058 KČ 0*8 Kč

H
A jk iíj ív  t»* potutmi airtuftihínWiio iwriptncha a rtctnrioinerio

-  ................. s o u t e  ;
5»T ti*. K « 430 ib . « i .

" ' "
t»T  ti» K í 459 ta  K£ 04b. Kč 0 5 8 Kč

C1
Náklady nebo výdaje rtu provoz aiounodobého hmotněno majetku, Marý nebyl 
poňzen z  veřejných pnfe d tá  a «ooi tné je po dobuftéení projetou užíván 

kteíenf projektu
Alltel Kč 41 faKC 41 5b. KS 41 5 b. Kč 9*8 Kč 068 KC

C2 Materiál, zásoby a drobný hm lý majetak 5705». Kfi 5 7 0 5 b. Kč 5705». Kč) 5 7 0 5 b . Kč 0*8 KS 05*.Kt

C3 Cestovní náhrady 2 6 8 5 b. Kč 2804b. Kť 280 tb- KS 26058 Kč 0*8 KE 8*».KC

C4 Náklady nato výdaje r «  uveřejňováni výsledků projektů včetoénáfcbdů nepráva 
k tímto vy i výTkurfto , i vývoje 9 5 « Kč 0 5 b . Kč Otb. KS 058 Kč 65b Kč 0*8 Kč

C nákí»«* ***** • A U tO M A T K K V  8<WČ.£T « P S *  M * ‘ k í *75 11* K.j 01b Kč 0*8 Kč

0 NéKlildy n»tií> p* atutoy ■ frwn <W. nákladů 65 ln . Kft 6 « II». KS «8 to. K£ 66 tie. Kč 0 * 8  Ki »58 KČ

E !
D upli kov* (rot ijn l) rtáMítty notu> vyduj* - rour 3% rrflvbflti 17*11» KS 17511» K í 17608. K£ 176 tis. KS Olta Kč 0.1IE Kt

l L
F1

«B L  HOVĚ N AKLADV P R O JE K TU  ZA  DANY ROK  
A U TO M A TIC K Ý  S O U ČET

4 643 tis. K t 4 547 IfK. KS 4 646 lis. Kč 4 £47 Um. KS 0(1» Kč Otta Kč

Celtové kapitálová náklady prajotti zadený rok-AtfTOMAHCKÝ SOWfiST SWtJB Kč 406«K Kč 50/'tm Kč 409-68 liči

F2 t>Btov4 béžná nákbdy projetou-za dertý rak-AUTOMATICKfSOUóET 4Ů485». Kč 4 0484b-Ki *04058 KČ| 4 0485» hij



ktenOTračnl tod projekrni a fažlW pfljemco kocrdkiátnra (Q P) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PfOoha 6,2  -  GMnyý razpočat pngafclii - w t e é n W ijf  prajr. . . . . pro ...... . ..
2kretn pfljemce a (M lho (ch) ů&asta *(0) projektu Amrílttlto mribl fl&ČR, iw i (M M ttí)

—

•■ -■ RMMC Druh nákladu naho výdaje

■'OfHs Smlouvy Pod's Dodsekij t t lmknjv-r Zméntt

«amnánUdadý
ceto*»t*tta-KČ)

PráytMnááks
utatanánAUadr*

tesimýob výdajů U K  
M ls  Ktj

W M t M ^  
■taftem frte K Š ý

t»oM»á nátdady*
děefcmýetr výdajů Mh

[v tis. Kč)

til i. ■■ M ml ■ ffc |r -i.w W i i  tiH iw y
ostawtafrUs. KQ

Uznán* oáUadys 
iVmovýrh výdejů 

M K ývte  Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 286 fis. KS 2 295 fis. KE 22956a. KS 2 295 fis. Kí Ofia Kč 0H9 Kč

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ) bez; Umných odvodů. 090 fis. KČ 690 tie. Kč 890 fis. Kč 69068. Kč Oils Kč Q.|b : W

A3 Autorská honoráre. 0 «8. Kč Ofia. Kč Oils. KS O te  Kč D fis Kč Ofia Kč

A4 Stipendia studentů. OOfis . K2 60 «a. Kč 60 fis. Kč 60 6a. Kč O te  Kč O te KČ

A5 Povinné zákonné odvody. 903 fis. Kč 903 lis. Kč 903 US. Kč 903 tis. Kč 0 « b. Kč O te Kč
AS FKSP 17 «8. Kč 17 tis. KS 17 tis. Kč 176s. Ki oas. O te  Kč

A Osobní náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 3 966 tis. Kč S l i t i  Kč 3 965 tis. Kč 3 965 ti Kč oils Kč O te K i

B1 runaoy na ponzen (UQUfKxxxieno rnioqwno (RqaKu. O te  Kč O te  Kč 0 fis. KČ 068. KČ Ote. KC O te Kč

B2 Náklady na poKxanf dkxámdobáho nehmotaábo i ku 0 fis.« OH*. Kč 0 fis. Kč 06S. KČ OHM® O te  Kč

®
NákUdV na

O tis #Č O ítt Kc 0 lis. Kč 0 na Kč Ote. KB OteKf.

C l
NákJsdy net» výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majeiku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně ]e po dobu řeíenl projektu užíván

k Maní projaHu
37 fis. KČ wiia. Kč 37 Ks. KS 37 tlfi. KČ O te  Kč Ollfc Kč

C2 Metarišl, zásoby a drobný-hmotný majetek 888 «S  Kč 686teJCÉ BSáteKč 888 fis. Kč O te  Kč 0 fií KČ

C3 Cestovní náhrady ŽOfihHs. Kč 2826a. Kč 262 US. KS 2626S. Kč O te KS O te KČ

C4 Náklady nebo výdtfa ne zvsTqJQovánr výsledků projektů včetně náktadůna prám 
k tamto výstodkbn výzkumná vývoje OtiS.KČ oas. Kč 0 fiS. Kč 068. KS O te  Kč O te  Kč

W k̂.jnMub OU8.KÍ

D Nskiitoy nebo vytUJ* na služby - n » i  dOH nákladů t r  iis k ů 91 um Ke 87 tis. K č 67 tis. Kč O te  Kč O te Kč

e DoplAkové (režijní) náklady nebo vyduje .r iu x  1%  nákladů « 7  tis Kč 237 ti*. Kč 237 tis. KČ Ofis.. KČ O te  Kč

F
CELK O VU N Á KLAD Y P R O JE K TU  ZA DANY ROK  

A U TO M A TIC K Ý  S O U Č E T
6 276 ti# Kč í  278 lis Kč 5 276 tr* Kč 5 276 Um. Kč Oils Kč 0 54 Kč

F1 Celoav« IcapSákMi náklady projektu za daný rok -  AUTOMATICKÝ SOUČET 0114 Kč U Li e  KČ O te Kč OH* Kč

f ; Četové bttná náklady projektu zadaným* -  AUTOMAýJBHÝ SCMĎer 5J?5fiZ Kč S yfilis  Kč H »  ť í 5278 t e K i

O te  Kč



1
PfRotM ft. 2 - Gekový rozpočat projektu - cetoov* náfdnrty projektu pro rok 201*

Zkratka pfljemce a dattfho (ch) dSaatafes (8) projektu H W w * »  Pm kM c*  Wster r M »  u » W A V ¿ft. y.vJ. (BoM * 4 0 }

nedle Smlouvy »•«tle Onomu i .  i  Smtouvy Zrnina |

ftédak Dndi niW  - u i ba výdi i Poskytovatelem 
usfwné nMdadjr 

•w£^n(ytle.Ké)

u m n á  náklady*
úíelovYchyýdsffrMn

(v Us. Kč j

. —
PotíQflnffMiiD
a w io lt e f t d y

crttm p rQ *
w m i n w X i

uťvlových výdajů MK 
(vn u .K i)

1 lei ■ li — ■ _u iM ím  nmomay 
c e b a m ty » K E )

Uznané náklady z 
uíelffvych výdqfft 

M M Y » K E )

A1 Mzdy a ploty Jedno lýdi; néstnencůb : zákonných odvodů. 2332lis. KS 2 3 3 2 »  KS 2 3 3 2 »  KS 2 3 3 2 »  Ki 0 » « f t »  Ki

A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPfi) baz zákonných odvodů. 690 tis. Kč 6 9 0 »  KS 6 9 0 »  Ki 6 9 0 »  Ki Ota KS 0 »  Ki

A3 Autorská honoráte. 0 4 z  KS 0 »  KS 0 »  KS 0 »  Ki 0 ba. Kr f t »  Ki

A4 Stipendia studentů. 604s. KS 6 0 »  Ki 6 0 »  KS 0 0 »  Ki 0 »  Ki 0 » K i

AS Povinné zákonná odvody. 9 1 6 »  KE 9 1 6 »  KS 9 1 6 »  KS 9 1 6 »  Ki 0 »  KÍ 0 »  Ki

A6 FKSP 104s. K6 1 9 »  KS 1 9 »  KS 19 » K i 0 ti», KS 0 »  KS

A Osobni náklady -  A U T O M A T IC K Ý  S O U Č E T 4 0 1 7 *  , K£ 4 0 1 7 0 6 . K č 4017116. K6 4 0 1 7  lis. KS 0 »  Ki 0 »  Ki

B1 Náklady na poftzanl dlouhodobého hmotného majetku 0 L Kfi 0 »  Ki 0 » K S 0 »  Ki 0 »  Kí 0 »  Ki

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného maMku. 04a. KS ona k í 0 »  KS 0 »  Kč f t »  KS 0 Ho Kí

a
na «tady na potkani tUotiiiodobého hmutnalio s ftshmotnflno 

r .fU t J | í M t e . l U 0 1 »  K i O »  KS 0 It*. K i 0 »  Ki U Lil. Kí

c t
Náklady nebo výoa|e ne provndouhCKtabétohtnatnéte majetku. který nebyl 
pořízen z  vefajných ptoaifedků a současné Je po dobu M ent projektu užíván 

křeáenf projekte
2 5 »  Ki 2511« Kí 2 5 »  KS 2 5 »  KS 0 »  Kč 0 »  Ki

C2 Materiál, záeoby a Orobnýhmotný majetek 2 1 7 ». Ki 217 » K i 2 1 7 »  KS 2 1 7 »  Ki f t »  KÍ 6 »  Ki

C3 Cestovní náhrady 1 7 8 »  Ki 1 7 6 »  Kč 1 7 8 »  KS 1 7 8 »  Ki 0 »  Ki 0 » K t

04 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výstaJrůpcpJeklů vSetné nákladů na prfca 
klémto .jstMkúm výzkumu u vývoje OfcKř. 0 »  Kč 0 »  KS 0 »  Ki f t »  MS f t »  .Kč

Ola KS

p r KJtMarly mtba vydal*, tni elultty - mas aov. nákladu 17 lis KS 67 tle. KS 8 7 1 »  Kč 8 7 » .  KS 0 »  KS 0 »  Kč

! 6
DopW kOvi In jiljrii) raklndy nebo výdaje ■ man i%  nakladli M 3 U *  Ké 333 Ua K t 233 tis. K6 233 Ha. K č 0 »  KS 0 »  Kč

F
e B L K O V É  N Á K LAD  V P R O JE K TU  ZA DANÝ RO K  

A U TO M A TIC K Ý  S O U Č E T
4 757 tm, KS 4 767 tis. KS 4 757 ti*. K í á 767 lift. KS r.m k í. 0 tie Ki

F1 Cahové kapKdtové náklady preíektu za daný mk -  AOTOMARGieÝ SOUČET 0 »  K.'. u m  KS O »  Kí Otu Kč

[ R Cefcová béžné náklady projektu za dsnýrok -  AUTOMATtCKÝ SOtléET 4 7 5 T »  Kí 4 7 5 7 »  kí 4 7 5 7 »  Ki 4 W 7 » K f ,

OtH Ki





Identtflkační kód projektu e feífel pfljeraoekoon ara (OP) . . . . . . . .......... . . . . ..................... ...............

Pffloha i .  2 - Celtový-rozpočíst projektu - celtová náktaty projoWu pro ro& 3020
Zkratka pHjemce a dagjho (eh) úEaatnfka (6) projetou Ói »d á  M t**tňVČR.v.vd (Podottáč*)

Aidek Dnrti nákladu tubo výda|e

P I*, aeléi 1 1 ^ Podle Pod*kg I. f fcnKHřrj
■ -------------------------

Xm*«s

u m n á  aátoady 
caMnr (vrt* Kt)

PtakytMMMun
uměné náklady z 

útsfcwýeh výdejů MK 
MHi Ki)

r> - j • ■ -«■ «—fw o yiw ip w n t
lamanMiMady 

«  um (»rte. KE)

itmaná niktsdyz
úEsfcwých vfúc ■

fv II*. Kč)

r>.-------x.—m .  * —u in m p fn n M y
t«lkiHiv(rtl* Ki) Oč šlových vydsjii 

■ K O fto K t)

AI Mzdy a platy jednoKvých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč OB*. KE 00*. KE 00* KE OBs Kč 00». K£

A2 Ostatní oaoM náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů. Ode. Kč Otts. Kč OBs. KE 00* Kč W *KČ 00* Kf

A3 Autorské honoráte. 00* Kč OUs. KE 0 fis. Kč 00* Kč 00* Kč Otl* Kč

A4 SOpendta studentů. 08». Ki 00* Kč 00* KE 00* Kč SO* KE 0 0* Ki

AS Povinná zákonná odvody. OUs. KE OthL Kč OBs. Kč 00* Kč 0«*K E 0 0 *  Kč

A6 FKSP Oils. KE OB* KS 0 8». Kč 00». KE O0*kí Ort* KČ

A Osobni nÉldady -  AUTOMATICKÝ SOUČET O tíS -K Í O S *  KE 0 tis. Kč O S *  Kč OB*řC Ort* Kč.

Dl Náklady na poffasní dbubodobáho tm náho nv «ku. 08». Ki 00». Kč OBs. Kč 00* KE 00* Kč O TO *«

B2 Náklady na portzenf dlouhodobého nehmotného majetku. Ote Ki 0 0». Kč 008. Kč 00* Kč 00* KE 00* Kč

6
ú k la d y  na p o r t « ' Kttoituxfotohe hmotoáiiq * najim oltoto  

H H H H B o M A TICHY SOUČET O T»* .* « 0 rta. Kb O t o  Kč
^ U

O to  Kč 00*. KE 00* Kč

C1
Náklady nebo výdaje na pnme dlgijhodobdtao hmotného mqMfcu, který nebyl 
poftaan z veřejných proetfedků a současna Je po dobu teácni projektu užíván 

kfeienl projektu
OUs. NE 0 lie Kč oua. ta 00* Kč Ort* Kč OO* Ki

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 00». KE Ort* Kč 00». KE 0 0». Kč OD* KČ 0.0* Kč

C3 Cestovní náhrady 08*. Ki Ofis. Kč OBs. Kč 00* Kč 00* Kč 00* Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zvsflajtovánl výsledků projektů vůsM nákladůna práva 
__________  k támto výsledkům výzkumu a vývoje O .Kč 008.KÍ 00* KE 00* Kč Ort* Kč O1« *  Kč

oa* ní OUs. Kí

D NafcUrty twbo výdaj« na slučí* • m »z  « o s  ithkktliV O to . KE O U i.K Í. 0 tis. Kč 0 tis. KE 00* KČ Ort* Kč

E Doplňková (reíijni | nakledy nebo vydat# ■ m*» *%  nákladů O to  KE Otte K i 0 S s .K fi O S *  KE dbá Kč 00* Kč

f
C E LK O V Í N AKLADY P R O JEK TU  ZA DANY ROK  

A U TO M A TIC K Y  S O U C IT 0 to  Kč O to . KE O to . Kč O t o  Kč Ofis K( Oil* Kč

F1 Čertová kantátová náklady projektu za daný rok-AUTOMATON* SQUGET 1; tis i í í 00* Kč no* kč O lta. Kč

F2 Čertové bážnd náklady projektu za daný mk'AUTOMATICKÁ SOUÓ6T 0 lii Kč Ort* Ki 00* Kí OS* Kč


